

**OBJEDNÁVKA č. : 47/18/19**

číslo objednávky uvádějte na faktuře!

preferujeme elektronické faktury ve formátu ISDOC (ISDOCX)

Odběratel:

IČO: 00277177, DIČ CZ00277177

Město Polička

Palackého nám. 160

572 01 Polička

Dodavatel:

IČO: 28795920 , DIČ: CZ28795920

E-STAF s.r.o.

Podvinný mlýn 2126

190 00 Praha 9

Popis objednávky :

Objednávka na základě cenové nabídky ze dne 12.07.2018.

<u>Předmět objednávky</u>	<u>Množství</u>	<u>Jednotka</u>	<u>Předp.cena s DPH(KČ)</u>
1.Podchycení a úprava světlíku ve 2. NP MěÚ Polička, budova Palackého nám. 160	1	ks	227 140,00
Celkem vč. DPH			227 140,00

Převezme: Aleš Mlynář, tel.: 731615270

Dne: 17. 7. 2018

Vystavil: Jana Pajková

Termín dodání :**31. 7. 2018**

Elektronicky schválil: tajemník

Mgr. Jan Teplý

Elektronickou fakturaci posílejte na [epodatelna@policka.org](mailto:epodatelna@policka.org)

m ě s t o  
572 11 POLIČKA

.....  
razítko, pod

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 160224 Realizace úspor energie, II. etapa - Městský úřad Polička  
**Objekt:** 05 Podchycení světlíku  
**Rozpočet:** 5 Podchycení světlíku

**Objednatel:** Město Polička IČO: 00277177  
 Palackého nám. 160 DIČ: CZ00277177  
 57201 Polička-Polička-Město

**Zhotovitel:** E-STAF s.r.o. IČO: 28795920  
 DIČ: CZ28795920

Rozpis ceny	Celkem
HSV	96 771,64
PSV	80 947,70
MON	10 000,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>187 719,34</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	187 719,34 CZK
Základní DPH	21 %	39 421,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,34 CZK

**Cena celkem s DPH** **227 140,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **16.7.2018**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			26 847,23	14
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			27 101,84	14
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4 765,55	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			6 857,68	4
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			7 179,50	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			24 019,84	13
767	Konstrukce zámečnické	PSV			64 545,14	34
783	Nátěry	PSV			1 004,37	1
784	Malby	PSV			4 020,55	2
787	Zasklívání	PSV			11 377,64	6
M21	Elektromontáže	MON			10 000,00	5
Cena celkem					187 719,34	100

## Položkový rozpočet

S:	160224	Realizace úspor energie, II. etapa - Městský úřad Polička
O:	05	Podchycení světlíku
R:	5	Podchycení světlíku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>26 847,23</b>
1	413232221RT2	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm, s použitím suché maltové směsi 2*2	kus	4,00000	375,50	1 502,00
				4,00000		
2	416026122R00	Podhled SDK, ocel. dvouúrov. kříž. rošt, 1x RF 12,5 mm 4,78*3,05-2,58*1,78	m2	9,98660	663,00	6 621,12
				9,98660		
3	416091082R00	Příplatek k podhledu sádkart. za plochu do 5 m2 4,78*3,05-2,58*1,78	m2	9,98660	172,51	1 722,79
				9,98660		
4	342265991R00	Příplatek k úpravě podkrovní za tloušťku desek 15mm 4,78*3,05-2,58*1,78+4,78*0,25*2*2	m2	14,76660	30,99	457,62
				14,76660		
5	342267111RT2	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m, desky protipožární tl. 12,5 mm 4,78*2	m	9,56000	775,00	7 409,00
				9,56000		
6	34226R101	Lemování SDK konstrukcí kolem zdi a kolem okna, včetně těsnící pásky (3,05+4,78+0,25*2+1,78+2,58)*2	m	25,38000	315,00	7 994,70
				25,38000		
7	6313135R00	Betonová roznášecí mazanina pod ocelové průvlaky tl. 10 cm C 20/25	ks	4,00000	285,00	1 140,00
<b>Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy</b>						<b>27 101,84</b>
8	602015191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky Položka pořadí 9 : 47,08800	m2	47,08800	30,61	1 441,36
				47,08800		
9	612471411RT2	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem, s použitím suché maltové směsi (2,58+1,78)*2*5,40	m2	47,08800	115,00	5 415,12
				47,08800		
10	612481211RT8	Montáž výztužné sítě(perlinky) do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix (2,58+1,78)*2*5,40	m2	47,08800	223,00	10 500,62
				47,08800		
11	622323041R00	Penetrace podkladu HC-4 Položka pořadí 9 : 47,08800	m2	47,08800	47,70	2 246,10
				47,08800		
12	622325330RV1	Zatepl. systém Cemix, fasáda, EPS šedý tl. 60 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou (2,80+1,80*2)*2*0,20*1,1	m2	2,81600	623,00	1 754,37
				2,81600		
13	622903111R00	Očištění zdi a valů před opravou, ručně (2,58+1,78)*2*5,40	m2	47,08800	121,99	5 744,27
				47,08800		
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>4 765,55</b>
14	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 4,78*5,05	m2	24,13900	120,50	2 908,75
				24,13900		
15	943943221R00	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m 2,50*1,70*9,20	m3	39,10000	13,50	527,85
				39,10000		
16	943943292R00	Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222 Položka pořadí 15 : 39,10000	m3	39,10000	4,75	185,73
				39,10000		
17	943943821R00	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m Položka pořadí 15 : 39,10000	m3	39,10000	8,01	313,19
				39,10000		
18	943955021R00	Montáž lešeňové podlahy s příčnický a podél., H 10 m 2,50*1,70*3	m2	12,75000	30,60	390,15
				12,75000		
19	943955191R00	Příplatek za každý měsíc použití leš.k pol.21 až 41 Položka pořadí 18 : 12,75000	m2	12,75000	11,90	151,73
				12,75000		
20	943955821R00	Demontáž leš. podlahy s příč. a podélníky, H 10 m Položka pořadí 18 : 12,75000	m2	12,75000	22,60	288,15
				12,75000		

## Položkový rozpočet

S:	160224	Realizace úspor energie, II. etapa - Městský úřad Polička
O:	05	Podchycení světlíku
R:	5	Podchycení světlíku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>6 857,68</b>
21	971033441R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.30cm, MVC	kus	1,00000	232,00	232,00
22	973022451R00	Vysekání kapes zeď kamenná pl. 0,25 m2, hl. 30 cm	kus	1,00000	590,00	590,00
23	973022461R00	Vysekání kapes zeď kamenná pl. 0,25 m2, hl. 45 cm	kus	2,00000	796,00	1 592,00
24	975043121R00	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1000 kg/m	m	8,40000	529,01	4 443,68
		4,20*2		8,40000		
<b>Díl: 97</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>7 179,50</b>
25	97530RA0	Malé mechanizační zařízení pro zvednutí břemen	hod	6,00000	1 000,00	6 000,00
26	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,62900	116,00	72,96
27	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,62900	548,00	344,69
28	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,62900	257,00	161,65
29	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,40300	28,60	125,93
30	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,62900	324,50	204,11
31	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	3,14500	25,90	81,46
32	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,62900	300,00	188,70
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>24 019,84</b>
33	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	37,18242	646,00	24 019,84
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>64 545,14</b>
34	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg	kg	996,38000	36,82	36 686,71
		705,35+9,18+42,85+239		996,38000		
35	13227942R	Tyč ocelová plochá jakost S355 50x6 mm, 11523	t	0,00918	21 200,00	194,62
		1,80*2*2,36*1,08*0,001		0,00918		
36	13335590R	Úhelník nerovnoramenný L jakost S235 90x60x6 mm, 11375	t	0,04285	27 500,00	1 178,38
		2,90*2*6,84*1,08*0,001		0,04285		
37	13384440R	Tyč průřezu U 160, střední, jakost oceli S235, 11375	t	0,23959	25 950,00	6 217,36
		2,95*4*18,8*1,08*0,001		0,23959		
38	13480820R	Tyč průřezu I 220, hrubé, jakost oceli 11373	t	0,70535	26 850,00	18 938,65
		5,25*4*31,10*1,08*0,001		0,70535		
39	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	1,04679	1 270,00	1 329,42
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>1 004,37</b>
40	783122710R00	Nátěr syntetický OK "A" základní	m2	39,84000	25,21	1 004,37
		996,00*0,04		39,84000		
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>4 020,55</b>
41	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	61,85460	16,50	1 020,60
		Položka pořadí 40 : 61,85460		61,85460		
42	784195112R00	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	61,85460	44,60	2 758,72
		(2,58+1,78)*2*5,40		47,08800		
		4,78*3,05-2,58*1,78+4,78*0,25*2*2		14,76660		
43	784390010R00	Příplatek k malbě, místnost výšky nad 3,8 m	m2	61,85460	3,90	241,23
		Položka pořadí 40 : 61,85460		61,85460		
<b>Díl: 787</b>		<b>Zasklívání</b>				<b>11 377,64</b>
44	787300803R00	Vysklívání střešních konstrukcí netmelených	m2	6,30000	174,00	1 096,20
		dle výkr.č. D.1.1.07, 20 :				
		dům stpč. 73 : 2,10*3,00		6,30000		
45	787340330R00	Zaskl.střech,tmel lišty, desky z komůrkového polykarbonátu tl. 14 - 18 mm, světlík	m2	6,30000	1 189,00	7 490,70
		dle výkr.č. D.1.1.07, 20 :				

## Položkový rozpočet

S:	160224	Realizace úspor energie, II. etapa - Městský úřad Polička
O:	05	Podchycení světlíku
R:	5	Podchycení světlíku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		dům stpč. 73 : 2,10*3,00		6,30000		
46	998787202R00	Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 12 m	%	32,50000	85,87	2 790,74

<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>10 000,00</b>
47	722201RA0	Úprava elektroinstalace v místě podchycení světlíku	kompl	1,00000	1 500,00	10 000,00

<b>Celkem</b>						<b>187 719,34</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------